РОССИЙСКАЯ ОЕДЕРАЦИ-Я

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

№
г. Калининград

Об утверждении результатов конкурсного отбора лучших
педагогических работников образовательных организаций

дошкольного и дополнительного образования Калининградской
области на получение денежного поощрения в 2016 году

В соответствии ' с порядком- конкурсного отбора лучших
педагогических работников образовательных организаций дошкольного-и
дополнительного образования, утверждённого приказом Министерства
образования Калининградской области от 23.05.2016 года № 537/1
«О порядке проведения конкурсного отбора лучших педагогических
работников образовательных организаций дошкольного и
дополнительного образования на получение грантов в форме субсидий за
счет средств областного бюджета в рамках реализации государственной
программы Калининградской области «Развитие образования» в 2016
году» и на основании протокола заседания конкурсной комиссии от
01 июля 2016 года пр и к аз ы в аю:

1. Утвердить:
1.1. список педагогических работников образовательных

организаций дополнительного образования - победителей конкурсного
отбора на получение денежного поощрения в соответствии с приложением
№ 1;

1.2. список педагогических работников образовательных
организаций дошкольного образования - победителей конкурсного отбора
на получение денежного поощрения в соответствии с приложением № 2.

2. Отделу исполнения бюджета (Маркова И.М.) обеспечить
перечисление денежных средств педагогам, указанным в приложении № 1
и № 2, за счет средств областного бюджета в рамках реализации
государственной программы Калининградской области «Развитие
образования» на 2014 - 2020 годы в размере 50 000 (пятьдесят тысяч)
рублей каждому.

3. Приказ вступает в силу со дня подписания.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на
начальника отдела модернизации образования Шляпину М.И.

И.о. министра образования
Калининградской области 0=-" М.И. Короткевич

Приложение 1
к приказу Министерства образования

Калининградской
2016 г. №

№
п/п

1

1.

2.

3.

4.

5.

б.

7.

Фамилия, имя,
отчество

2

Тихонова Наталья
Анатольевна

Козлов Николай
Петрович

Садовникова Тамара
Ивановна

Мухаметов
Александр
Нурахметович

Орлова Надежда
Владимировна

Лысова Светлана
Анатольевна

Малинина Екатерина
Геннадьевна

Должность

3

Педагог
дополнительного
образования

Педагог
дополнительного
образования

Педагог
дополнительного
образования

Тренер-преподаватель

Педагог
дополнительного
образования

Педагог
дополнительного
образования

Педагог
дополнительного
образования

Полное наименование
образовательной организации, в

которой работает педагог, в
соответствии со свидетельством

о государственной
. аккредитации

4

Муниципальное автономное
учреждение дополнительного
образования «Дом детского
творчества» г. Балтийска
Муниципальное автономное
учреждение дополнительного
образования города
Калининграда Детско-
юношеский центр «На
Молодежной»
Муниципальное автономное
учреждение дополнительного
образования города
Калининграда Детско-
юношеский центр «На
Молодежной»
Муниципальное автономное
образовательное учреждение
дополнительного образования
детей «ДЮСШ Нестеровского
района»
Муниципальное автономное
учреждение дополнительного
образования «Дом детского
творчества» г. Балтийска
Муниципальное автономное
учреждение дополнительного
образования города
Калининграда Детско-
юношеский центр «На
Комсомольской»
Муниципальное бюджетное
образовательное учреждение
дополнительного образования
детей «Детско-юношеский
центр» (г.
Гурьев ск)

8.

9.

10.

Ляшенко Светлана
Викторовна

Слипко Василий
Васильевич

Полунина Марина
Николаевна

Педагог
дополнительного
образования

Педагог
дополнительного
образования

Педагог
дополнительного
образования

Муниципальное автономное
учреждение дополнительного
образования города
Калининграда Дворец
творчества детей и молодежи
Муниципальное автономное
учреждение дополнительного
образования города
Калининграда Дворец
творчества детей и молодежи
«Янтарь»
Муниципальное бюджетное
учреждение дополнительного
образования Дом детства и
юношества г. Немана

Приложение 2
к приказу Министерства образования

Калининградской облает:

№
п/п

' 1

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

Фамилия, имя,
отчество

2

Исакова Елена
Юрьевна .
Нерсесян Ирина
Васильевна

Крьшова Татьяна .
Михайловна

Федосова Надежда
Васильевна .
Головачева Елена
Валентиновна

Авилова Татьяна
Ивановна

Лапина Наталья
Валентиновна
Швецова Наталья
Владимировна
Мутьева Марина
Владимировна .
Макарова Ольга
Михайловна

Должность

3

учитель-логопед

. музыкальный
руководитель

воспитатель

Мз'зыкальный
руководитель

воспитатель

воспитатель

Инструктор по
физической культуре

воспитатель

воспитатель

педагог-психолог

Полное наименование
образовательной организации, в

которой работает педагог, в
соответствии со свидетельством

о государственной .
аккредитации

4

МАДОУ ЦРР детский сад
г. Калининграда №133

МАДОУ МО" СГО "
№3 "Золотая рыбка"

МАДОУ ЦРР детский сад №2
«Счастливое детство» г.

Советск
МАДОУ ЦРР №1 1 «Росинка»

г. Советск
МАДОУ д/с "Теремок"

г. Светлогорск"
МАДОУ "Детский сад № 21

"Аленка"
г. Гурьевск

МАДОУМО"СГО"№2
детский сад «Светлячок»

МАДОУ МО "СГО"
детский сад №7 «Огонек»
МАДОУ детский сад №37

г. Калининграда
МАДОУ ЦРР детский сад №101

г. Калининграда